
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 13/119/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 kwietnia 2015r.

w sprawie: akceptacji treści wniosku o prolongatę spłaty kredytu do banku PKO BP.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2013r. Dz. U.
poz. 595, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść wniosku do banku PKO BP o odroczenie terminu płatności raty kapitałowej w wysokości 500 000 zł,
przewidzianej do spłaty w dniu 30.06.2015r. na dzień 20.07.2015r.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Skarbnik Powiatu ‘
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 13/119/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 kwietnia 2015r. [29,8 KB] 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_119.pdf

